



LINDEBERG
STORM
FISCHER
Etableret 1871

Morten Osted Consulting ApS

**Viekær 15 C
Trørød
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 32 09 53 64

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. januar 2017

Morten Osted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Osted Consulting ApS
Viekær 15 C
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 09 53 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Morten Osted, direktør

Revisor

Lindeberg Storm Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østerfælled Torv 10, 1. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve ledelses- og IT rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder kapitalforvaltning af selskabets kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 694.135, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.213.354.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.089.747	948.517
Personaleomkostninger	1	<u>-1.199.574</u>	<u>-262.494</u>
Resultat før finansielle poster		890.173	686.023
Finansielle indtægter	2	8.309	43.235
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.761</u>	<u>-6.651</u>
Resultat før skat		892.721	722.607
Skat af årets resultat	4	<u>-198.586</u>	<u>-174.934</u>
Årets resultat		<u>694.135</u>	<u>547.673</u>
Foreslået udbytte		1.088.354	250.000
Overført resultat		<u>-394.219</u>	<u>297.673</u>
		<u>694.135</u>	<u>547.673</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>31.12.2016</u> kr.	<u>31.12.2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		695.886	717.767
Andre tilgodehavender		121	121
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.610</u>	<u>25.478</u>
Tilgodehavender		<u>707.617</u>	<u>743.366</u>
Likvide beholdninger		<u>705.715</u>	<u>349.544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.413.332</u>	<u>1.092.910</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.413.332</u></u>	<u><u>1.092.910</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	394.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.088.354</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.213.354</u>	<u>769.218</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.964	278.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.524	39.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.939	80.704
Selskabsskat		16.739	26.934
Anden gæld		<u>58.812</u>	<u>-101.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>199.978</u>	<u>323.692</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>199.978</u>	<u>323.692</u>
Passiver i alt		<u><u>1.413.332</u></u>	<u><u>1.092.910</u></u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.125.535	203.016
Andre omkostninger til social sikring	9.534	3.941
Andre personaleomkostninger	<u>64.505</u>	<u>55.537</u>
	<u>1.199.574</u>	<u>262.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43.235
Valutakursgevinster	<u>8.309</u>	<u>0</u>
	<u>8.309</u>	<u>43.235</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.772	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.989</u>	<u>6.651</u>
	<u>5.761</u>	<u>6.651</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>198.586</u>	<u>174.934</u>
	<u>198.586</u>	<u>174.934</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	394.219	250.000	769.219
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-394.219	1.088.354	694.135
Egenkapital 31. december 2016	125.000	0	1.088.354	1.213.354

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	96.545	2.700.000	2.921.545
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets resultat	0	297.673	250.000	547.673
Egenkapital 31. december 2015	125.000	394.218	250.000	769.218

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten Osted Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.